9. Dis M. L. Vettio Syntropho cet. Urbana Orell. 2338, quam ad Belignam effossam a. 1776 ait Moschettinius in schedis; inde Zandonati p. 205.

10. C. Voconio C. f. Call. Placido cet. Hispana vol. II n. 3865; Zandonati p. 214.

50\* Aquileiae.

ti. claudius | ti. l | syntrophus | uestiarius | centonarius | h. s. e

Don. 8, 75 (inde Mur. 946, 1; Orelli 4296) dicitur proferre ex Ramerto, apud quem non extat. Unde petita sit, nescio, nec constat mihi de sinceritate.

51\* Aquileiae.

amphia, a. et. o | l. exoche | uix. ann. xxii | pia

Mur. 1630, 1 ex Turrio, ut ait; at apud Turrium non extat et videtur petita aliunde.